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Vanskelig opgave? Den klarer vi.  Uover st ige l ig  h indr ing? 

Den k larer  v i . Uover v inde l ig  grænse?  Den k larer  v i .

Den k larer  v i  med den NYE TRAKKER,  Ivecos køretø j  t i l 

s tenbr ud og entreprenøropgaver, som omdefinerer  betydn ingen 

a f  umul ig t  og sætter  d ig  i  s tand t i l  a t  arbe jde i  vanske l ig t  og 

bakket  ter ræn og et  konstant  og s t resset  arbe jdspres .

Med NY TRAKKER fø lger  Cur sor-motorernes gar ant i  for  maks imal 

e f fekt  og holdbarhed . Den t i lbyder hø j  l i vskva l i tet  i  l as tb i len 

med tre kabinemodeller.  Og den øger d in produkt iv i tet 

ud over a l le  grænser, samt id ig  med at  den reducerer  de 

samlede ejerskabsomkostninger  (TCO)  og reducerer 

dr i f t somkostn ingerne . Endv idere er  he le ser ien forberedt 

t i l  enhver opgave . Det er  der for, den k larer  a l le  opgaver : NY 

TRAKKER er a l t id  par at  t i l  a t  gøre problemer til  løsninger.

Køretøjets robusthed, driftssikkerhed og generelle 

ydelse  er  så  enestående , at  den blev udva lgt  t i l  den udfordr ing , 

det  er  at  s tar te i  Dakar Rallyet 2012.  Og den skuf fede 

ikke : Iveco f ik  tre køretøjer blandt de seks bedste , 

hv i l ket  endnu en gang v i ser, a t  den nye TRAKKER br inger  se lv 

de vanske l igs te se j re inden for  rækkev idde , både i  ter rænet og 

på ve jen . Fr a  verdens hårdeste motor løb t i l  udfordr ingerne i 

hverdagens arbe jde . 
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Sten er  immune over for  t idens tand . De kan ikke ødelægges , og de 

kan modstå ve j r  og natur fænomener. NY TRAKKER arbe jder hver 

dag med sten , så  dens des ign er  præget a f  s ten . Robusthed, 

driftssikkerhed og ef fektivitet,  kombineret  med 

teknolog ien i  dens motorer, komponenter  og enheder gør Ivecos 

las tb i l  t i l  s tenbr ud og entreprenørarbe jde umul ig  at  s tandse og i 

stand til  at klare selv de vanskeligste udfordringer. 

Når du s tår  over for  vanske l ige opgaver, bar ske v i l kår  og s t renge 

mi l jøer  er  det  a f  a fgørende betydn ing , a t  du ved , a t  du kan s to le 

på et  køretø j , der  a l t id  er  dr i f t ss ikker t  og produkt iv t , 365 dage 

om året . 

ROBUSTHED 

Robusthed er  en a f  de kva l i teter, der  h jælper NY TRAKKER med 

at  gøre det  umul ige mul ig t . A l le  komponenter, begyndende med 

rammen af  højstyrkestål,  gar anterer  ho ldbarhed : NY 

TRAKKER er v i r ke l ig  en langsigtet investering.

DRIFTSSIKKERHED 

Du har  br ug for  et  køretø j , der  er  100 % på l ide l ig t , t i l  a t  r ydde 

forh indr ingerne på arbe jdet  a f  ve jen . Nye ingen iørmæss ige 

og teknolog i ske løsn inger gør NY TRAKKER t i l  den idee l le 

arbe jdskammerat  ved enhver opgave , umul ig  e l ler  e j . 

EFFEKTIVITET 

Et arbe jdskøretø j , der  konstant  bl iver  sat  på de hårdeste prøver, 

som den nye TRAKKER, ska l  være e f fekt iv t .

NY TRAKKER t i lbyder klassens bedste produktivitet  samt 

motorer  og mekan ik , der  med lethed k larer  ekstreme bet inge lser. 

Så det  er  bare på arbe jde 365 dage om året , for  at  presse endnu 

mere værd i  ud a f  d in t id .





10

H I - R E L I A B I L I T Y

MANUEL GEARKASSE

Gear kasserne på NY TRAKKER handler  om er gonomi og yde lse . 

Den manuel le  gear kasse kan fås  i  var ianter  med 9 e l ler  16 tr in . 

Den innovat ive ZF Ecosplit 4 med 16 geartrin  er  udstyret 

med et  servoskifte system, der g iver  s ikrere , mere komfor tabe l 

kør se l , takket  være hur t igere og mere præc ise gear sk i f t . 

EUROTRONIC AUTOMATISERET TRANSMISSION 

Foruden manuelle gearkasser har NY TRAKKER alle de teknologiske 

forde le ved automatiserede Eurotronic gearkasser , der 

øger førerens komfor t  med det  r ats tammemonterede sk i f tegreb. 

Det g iver  mul ighed for  fu ldautomat i sk  e l ler  ha lvautomat i sk 

indst i l l ing : Du vælger, hvad der er  bedst  i  den s i tuat ion , du 

befinder d ig  i . Med Eurotron ic  kører  motorerne a l t id  i  det  mest 

brændstoføkonomiske område , hv i lket  gør køretø jet  lettere og 

sikrere at køre .

Dekompress ionsmotorbremsen på Cur sor-motorerne , kombineret 

med funkt ionen a f  turboen med variabel geometri eller 

wastegateturboen,  a fhæng igt  a f  den va lg te motor, sætter 

d ig  i  s tand t i l  a t  sænke hast igheden på køretø jet  med mindre 

anvendelse a f  dr i f t sbremsen og der a f  fø lgende mindre s l i tage 

på bremsernes s l idde le , så ledes at  ved l igeholde lses inter va l lerne 

for længes . Køretø jer  uden f i reh ju l s t ræk har  sk ivebremser 

for an , der  s tyres  e lektron isk  med ABS- og EBL-systemer 

( t i l  opt imer ing a f  bremsekr a f ten a fhæng igt  a f  l as ten) , og ASR 

(ant i s l ipregu ler ingen) som ekstr audstyr. 

Af f jedr ingssystemerne er  også meget robuste , og de fås  i  f lere 

typer : mekanisk med parable eller halvelliptiske 

bladfjedre  e l ler  luftaf fjedring , der  g iver  øget  komfor t  på 

model ler  med 3 og 4 aks ler.

ROBUSTE RAMMER 

Rammerne på NY TRAKKER er lavet  a f  hø js tyr kestå l , der  kan fås 

i  to tykke lser : 7 ,7 mm t i l  anvendelser, hvor egenvægt pr ior i teres , 

og 10 mm t i l  det  tungeste arbe jde .





12

H I - D E S I G N .

JEG ER TRAKKER, OG JEG HAR ET STÆRKT 

DESIGN.  Avanceret  s t i l , en kar akter i s t i sk  form, et  robust  og 

på l ide l ig t  udseende . Med NY TRAKKER er et  godt udseende en 

de l  a f  pakken , men udseendet er  ikke blot  over f lade , for  formen 

fø lger  a l t id  funkt ionen . Fronten er  for synet  med en ny, centr a l 

kø ler gr i l l  og en nydes ignet  kofanger, store lygtehuse  med 

for lygtebeskyt te l se og god p lads t i l  kundens navn på i  det  mest 

syn l ige s ted l i ge under for r uden . S idespe j lene i  begge s ider, 

kombineret  med cyk l i s t spe j l  og f rontspe j lene for an , s ikrer  det 

opt ima le udsyn , se lv  under de mest  ekstreme manøvrer. De 

indbyggede tågelygter,  der  er  ekstr audstyr, betyder, a t 

du kan for tsætte med at  arbe jde , se lv  i  ekstremt ve j r : Når det 

er  d i t  arbe jde at  k lare det  umul ige , betyder bedre udsyn øget 

s ikkerhed . Og for  at  du med fu ld t i l l id  kan k lare det  mest  u jævne 

ter ræn kan den nye TRAKKER udstyres  med et  kølerskjold. 

Et  t r in  forneden på kofangeren og to gr ibehåndtag integreret  i 

kø ler gr i l len gør det  let  at  rengøre for r uden . 
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Entreprenørarbe jde kræver meget a f  d ig  og d i t  køretø j , men den 

opgr aderede komfort  i  NY TRAKKER v i l  ho lde d ig  gående t ime 

ef ter  t ime . 

Det e f fekt ive k l imaan læg og kab inens lyddæmpning s ikrer  en høj 

l i vskva l i tet  i  førerhuset , se lv  under de vanske l igs te forhold . 

NY TRAKKER kan fås  med tre førerhusmodeller:  dag førerhus 

(HI-LAND)  med standardtag og førerhus t i l  overnatn ing (HI-

TRACK )  med lavt  e l ler  hø j t  tag . Se lv  model len med dagførerhus 

g iver  masser  a f  p lads bag ved fører sædet . A l le  førerhuse er  udstyret 

med funkt ione l le  og er gonomiske nye instrumentpaneler, 

der  er  udfør t  i  før s tek lasses , i kke-re f lekterende mater ia ler, der 

er  bløde at  røre ved . Bet jen ingsknapper og -greb er  blevet  f ly t tet 

omkr ing på instr umentbrættet  og det  centr a le  område for  at 

gøre dem umiddelbar t  syn l ige og let te at  nå uden at  læne s ig 

f rem i  sædet .

Det nye gu lv  er  dækket  a f  s l ids tær kt  mater ia le , der  er  let  at  gøre 

rent . Indretn ingen a f  førerhusene er  særde les  pr akt i sk : Over 

for r uden er  der masser  a f  opbevar ingsp lads , og i  dørene f inder 

du yder l igere r um.

For at  gøre l i vet  i  l as tb i len endnu let tere kan NY TRAKKER 

udstyres  med IVECONNECT,  det  eksk lus ive , revo lut ionerende 

system t i l  s impel , in tegreret  s tyr ing a f  meddele l ser, 

underholdn ing , nav igat ion , sys temer t i l  h jæ lp for  chauf føren og 

servicefunktioner for vognparkadministrationen. 

Der er  god p lads t i l  det  he le , som f .eks . det  nye rat, det 

nye betræk samt den nye komfortable køje , så  du 

fø ler  d ig  h jemme , uanset  hvor du er, for  s let  ikke at  nævne 

opbevar ingskonsol len i  midten og den ekstr a  p lads bag fører sædet 

t i l  knagerne t i l  chauf førens tø j .  





H I - E F F I C I E N C Y

JEG ER TRAKKER, OG JEG ER GOD TIL ØKONOMI. 

NY TRAKKER stiler efter at være uovervindelig og 

klare enhver opgave uden begrænsninger. 

Det er  der for, den akt iv t  opfy lder  s in  p l ig t  over for  mi l jøet . 

Takket  være den ener g i  og de ressourcer, Iveco anvender på 

at  for ske i  og anvende nye teknolog ier  t i lbyder NY TRAKKER 

innovat ive løsn inger, der  reducerer  brændstof forbr uget  og 

indv i r kn ingen på mi l jøet : Det er  gr unden t i l , a t  a l le  Cursor-

motorerne er EEV-godkendte  og endnu mere e f fekt ive og 

mi l jøven l ige end normale Euro 5-enheder. NY TRAKKER anvender 

SCR - teknolog i  (Se lect ive Cata ly t ic  Reduct ion) t i l  e f terbehandl ing 

a f  udstødningsgasser. Se lect ive Cata ly t ic  Reduct ion indebærer, a t 

der  anvendes en høje f fekt iv  motor, en lydpotte med en indbygget 

kata lysator  i  s tedet  for  en konvent ione l  lydpotte og en sær l ig 

beholder t i l  AdBlue , som indsprø j tes  oven for  kata lysatoren med 

et  e lektron isk  doser ingssystem.

SCR-teknologi  er  beregnet  t i l  a t  ho lde he le køretø jets 

levet id . Det reducerer emissionerne,  kræver minimal 

vedligeholdelse  og er  med t i l  a t  øge d i t  køretø js  produkt iv i tet . 

Kor t  sagt , du får  fær re emiss ioner og et  lavere brændstof forbr ug . 

Systemet leverer  mere e f fekt  og moment med samme s lagvo lumen. 

Det betyder lavere vægt , l avere brændstof forbr ug på gr und a f 

øget  indsprø j tn ingstr yk , l avere ener g i forbr ug t i l  varmeudledn ing , 

fær re o l iesk i f t  og længere ved l igeholde lses inter va l ler.
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CURSOR 8 7790 cm3

WG 310 (228) 2400 1300 1200/1675

WG 330 (243) 2400 1400 1080/1655

VGT 360 (265) 2400 1500 1125/1685

WG 410 (302) 1900 2100 1000/1435

VGT 450 (332) 1900 2200 1000/1435

VGT 500 (368) 1900 2300 1000/1525

CURSOR 13 12880 cm3

JEG ER TRAKKER, OG MIT HJERTE HOLDER ALDRIG 

OP MED AT SLÅ.  For at s ikre en fremragende ydelse, 

lave driftsomkostninger og fantastisk førerkomfort 

kan NY TRAKKER fås med en 8- e l ler 13- l i ter s motor med fr a 310 

t i l  500 hk i  Norden er mindste motor 330 hk.

CURSOR 8  kan fås i  en model med 360 hk med turbo med 

var iabel geometr i  og har en s lagvolumen på 7.790 cm3 og en 

6-cy l indret rækkemotor, der opfy lder Euro 5-normerne . 

CURSOR 13  er ideel  t i l  mere krævende anvendelsesformål , i 

vanskel igere mi l jøer og under de hårdeste bet ingelser. Kan fås 

i  model ler med 450 og 500 hk med stor t omdrejn ingsmoment 

ved lave motorhast igheder takket være turboen med var iabel 

geometr i . På ver s ioner med 410 hk med wastegateturbosystem 

øges momentet for at g ive bedre accelerat ion inden for et 

gearområde og forbedre køreegenskaberne . Med en s lagvolumen 

på 12.880 cm3 og en 6-cy l indret rækkemotor opfy lder Cur sor 13 

også EEV-emiss ionsnormerne . Den 6-cy l indrede rækkemotor med 

over l iggende knastaksel  og takthju l  bagest udvik ler mindre støj 

og færre vibrationer, samtidig med at den sikrer hurtig 

reakt ion i  enhver s i tuat ion, med åbenlyse fordele for komfor ten og 

motorens levet id . Al le deta l jer i  Cur sor-motorerne er konstr ueret 

med henbl ik på at s ikre maks imal ef fekt iv i tet : stempelhoveder 

af  a luminium letter varmespredningen, cy l inderfor inger med lav 

overf laderuhed og konfigurat ionen af  stempelr ingene minimerer 

fr ikt ionen, og de fi re vent i ler pr. cy l inder maks imerer ef fekt iv i teten 

af  luftstrømmen og uddr ivningen af  udstødningsgassen. 

Den NYE TRAKKER er også udstyret med en revolut ionerende 

tredjegenerations INTARDER , der yder l igere reducerer 

brugen af  dr i f tsbremserne . På den måde f lytter NY TRAKKER 

grænserne for det mul ige og s ikrer en uover tr uf fen s ikkerhed og 

pål idel ighed. 

EFFEKT

Motor Slagvolumen Turbo HK Nmo/min o/min

MOMENT
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* Kun til 260 T          NB! 310 hk markedsføres ikke i Norden
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      MODEL     

      MOTOR      TRANSMISSION 
 AKSEL 

BREMSER
 DRIVAKSEL 

BREMSER
 TANDEM BAG 

AKSELBREMSER

 HJULAFSTAND (MM) 

 EFFEKT 
(HK)

CYLINDERE - 
 SLAGVOLUMEN 

 MANUEL  AUTOMATISK  3200  3500  3800  4200 4250  4500  4750  4800  5020  5100  5820 

4x2

Kabine og chassis
Bruttovægt
(ton) 19

310 6 l - 7,8 l 9S 1310TO - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO 16S 1620TD - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

Traktor
Bruttovægt
(ton) 40

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - 16AS 2630TO 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - 16AS 2630TO 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

500 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - 16AS 2630TO 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

6x4

Kabine og chassis
Bruttovægt

(ton)
fra 26 til 38

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO 16S 1620TD 12AS 1420TD - 5886 - skive - 452146 - duo duplex - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 452146 - duo duplex - - - -

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - -

500 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - -    * -    * -

Traktor
Bruttovægt

(ton)
fra 44 til 72

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - - - - - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - - - - - - - -

500 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - - - - - - - -

8x4

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton)

fra 34 til 41

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - (1° og 2°) 5886 - skive - 452146 - duo duplex 
MT23-155 skive - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO (1° og 2°) 5886 - skive - 452146 - duo duplex 
MT23-155 skive - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO (1° og 2°) 5886 - skive - 452146 - duo duplex 
MT23-155 skive - - - - - - -

500 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO (1° og 2°) 5886 - skive - 453291 - duo duplex - - - - - - -

4x4

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton) 19

310 6 l - 7,8 l 9S 1310TO - - - - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO 16S 1620TD 12AS 1420TD - - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

Traktor
Bruttovægt
(ton) 40

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - - - -

6x6

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton)

fra 26 til 38

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - - 5985 - duo duplex 452191 - duo duplex
453291 - duo duplex - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 452191 - duo duplex
453291 - duo duplex - - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 452191 - duo duplex
453291 - duo duplex - - - - - - - - - -

Traktor
Bruttovægt
(ton) 72

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 453291 - duo duplex - - - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 453291 - duo duplex - - - - - - - - - -

8x8

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton) 41

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 453291 - duo duplex - - - - - - - - - - -

6x4

Bruttovægt
(ton)

fra 26 til 38

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO - 12AS 1420TD - 5886 - skive - 53291 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 53291 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 453291 - duo duplex - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 453291 - duo duplex - - - - - - - -

8x4

Bruttovægt
(ton)

fra 34 til 41

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 53291 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452146 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 53291 - duo duplex
452146 - duo duplex - - - - - - - -



JEG ER TRAKKER, OG JEG VIL GØRE ALT, HVAD DU ØNSKER.
Kort kabine (HI-LAND) Lang kabine (HI-TRACK)

      MODEL     

      MOTOR      TRANSMISSION 
 AKSEL 

BREMSER
 DRIVAKSEL 

BREMSER
 TANDEM BAG 

AKSELBREMSER

 HJULAFSTAND (MM) 

 EFFEKT 
(HK)

CYLINDERE - 
 SLAGVOLUMEN 

 MANUEL  AUTOMATISK  3200  3500  3800  4200 4250  4500  4750  4800  5020  5100  5820 

4x2

Kabine og chassis
Bruttovægt
(ton) 19

310 6 l - 7,8 l 9S 1310TO - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO 16S 1620TD - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - -

Traktor
Bruttovægt
(ton) 40

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - 16AS 2630TO 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - 16AS 2630TO 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

500 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - - 16AS 2630TO 5886 - skive - 451391 - duo duplex - - - - - - - - -

6x4

Kabine og chassis
Bruttovægt

(ton)
fra 26 til 38

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO 16S 1620TD 12AS 1420TD - 5886 - skive - 452146 - duo duplex - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 452146 - duo duplex - - - -

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - -

500 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - -    * -    * -

Traktor
Bruttovægt

(ton)
fra 44 til 72

410 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - - - - - - - -

450 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - - - - - - - -

500 6 l - 7,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452191 - duo duplex - - - - - - - - - -

8x4

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton)

fra 34 til 41

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - (1° og 2°) 5886 - skive - 452146 - duo duplex 
MT23-155 skive - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO (1° og 2°) 5886 - skive - 452146 - duo duplex 
MT23-155 skive - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO (1° og 2°) 5886 - skive - 452146 - duo duplex 
MT23-155 skive - - - - - - -

500 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO (1° og 2°) 5886 - skive - 453291 - duo duplex - - - - - - -

4x4

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton) 19

310 6 l - 7,8 l 9S 1310TO - - - - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO 16S 1620TD 12AS 1420TD - - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - -

Traktor
Bruttovægt
(ton) 40

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 451391 - duo duplex - - - - - - - - - -

6x6

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton)

fra 26 til 38

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - - 5985 - duo duplex 452191 - duo duplex
453291 - duo duplex - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 452191 - duo duplex
453291 - duo duplex - - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 452191 - duo duplex
453291 - duo duplex - - - - - - - - - -

Traktor
Bruttovægt
(ton) 72

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 453291 - duo duplex - - - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 453291 - duo duplex - - - - - - - - - -

8x8

Førerhus og 
chassis

Bruttovægt
(ton) 41

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO - 5985 - duo duplex 453291 - duo duplex - - - - - - - - - - -

6x4

Bruttovægt
(ton)

fra 26 til 38

330 6 l - 7,8 l 9S 1310TO - 12AS 1420TD - 5886 - skive - 53291 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 53291 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 453291 - duo duplex - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 453291 - duo duplex - - - - - - - -

8x4

Bruttovægt
(ton)

fra 34 til 41

360 6 l - 7,8 l 16S 1620TD - 12AS 1930TD - 5886 - skive - 53291 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

410 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 452146 - duo duplex
MT23-155 skive - - - - - - - -

450 6 l - 12,8 l 16S 2220TO - 12AS 2330TD 16AS 2630TO 5886 - skive - 53291 - duo duplex
452146 - duo duplex - - - - - - - -



H I - S E R V I C E S

26

Med NY TRAKKER t i lbyder IVECO en række ser v iceyde lser, der 

reducerer  de samlede ejerskabsomkostninger (TCO) 

betyde l ig t , øger produkt iv i teten og s ikrer  maks imal  råd ighedst id 

for  d in vognpar k . De meget konkur rencedygt ige ser v iceyde lser 

inden for  f inans ier ing og ass i s tance gør IVECO t i l  den idee l le 

for retn ingspar tner. 

ELEMENTS 

Assistance skræddersyet til  enhver opgave. 

IVECO udarbe jdede ELEMENTS med ét  mål  for  ø je : a t  g ive a l le 

kunder en ser v ice , der  er  skrædder syet  t i l  deres behov. Et  s tor t 

udva lg  a f  skrædder syede ser v icep laner, der  er  beregnet  t i l  a t 

ho lde køretø jet  i  per fekt  s tand he le t iden . ELEMENTS g iver 

spec ia l i serede , før s tek lasses  ser v iceyde lser, der  v i l  reducere 

dr i f t somkostn ingerne for  d in nye TRAKKER, for længe dens levet id 

og øge gensa lgsværd ien .

IVECO CAPITAL 

IVECO C APITAL, IVECO-gr uppens interne a fde l ing for 

f inans ie l le  yde lser, tilbyder målrettede løsninger til 

køb, leje og leasing af  enhver type køretøj,  nyt 

e l ler  br ugt  (her under konver ter ing) . IVECO C APITAL h jælper 

d ig  med at  vælge det  f inans ier ingsprodukt , der  passer  t i l  de 

økonomiske , skat temæss ige og for retn ingsmæss ige behov i  d in 

v i r ksomhed. F inans ier ing kan kombineres med ved l igeholde lses- 

og repar at ionskontr akter  og for s ikr ingsyde lser  a f  for ske l l i g  s lags 

(ansvar s for s ikr ing , for s ikr ing mod br and og tyver i , kombineret 

ansvar s-  og kaskofor s ikr ing , ko l l i s ion , kred i tbeskyt te l se) . IVECO 

CAPITAL-serviceydelser kan fås hos alle IVECO-

forhandlere .

24-TIMERS ASSISTANCE 

Ét telefonopkald, og du kan arbejde igen.  IVECOS 

KUNDECENTER er t i l  råd ighed 24/7 . 

80 medarbe jdere , der  ta ler  10 for ske l l i ge sprog , er  på s tandby 

k lar  t i l  a t  sætte det  nærmeste IVECO-ser v icecenter  på sagen 

og h jælpe kunden , indt i l  d i t  køretø j  igen er  t i lbage på ve jen . 

Takket  være IVECONNECT er adgangen t i l  ser v ice ø jebl ikke l ig : 

k l i k  blot  på den indbyggede berør ingsskærm for  at  g ive IVECO 

CUSTOMER CENTER de oplysn inger, de ska l  br uge for  at  handle . 



SPECIALISEREDE TEKNIKERE 

Et omfattende, professionelt netværk giver et 

konstant ef fektivt køretøj.  IVECO-vær ksteder g iver  samme 

kva l i tet  som producenten , kombineret  med færd ighederne hos 

tekn ikere , der  kender d i t  køretø j  som ingen anden . Spec ia l i seret 

d iagnost icer ings-  og repar at ionsudstyr  som f .eks . E .A .S Y. og dets 

t i lbehør Easy Scope og Easy Sk i te s ikrer  hur t ighed og e f fekt iv i tet 

se lv  over længere a fs tande ( te leser v ice) . 

ORIGIN 100% IVECO

NY TRAKKERs langs ig tede præstat ioner s ikres  gennem br ug a f 

ORIGIN 100% IVECO or ig ina le  reser vede le , som er f r ugten a f 

et  omhygge l ig t  udva lg  a f  mater ia ler  og lever andører og sær l ig 

indgående produkta fprøvn ing .

IVECO ved, hvor meget tid betyder for dig.  Der for 

har  v i r ksomheden et  topmoderne system t i l  f remskaf fe l se og 

d i s t r ibut ion a f  reser vede le , der  s ikrer  lever ing a f  den de l , du 

ønsker, inden for  24 t imer, i  he le verden , dag og nat , 365 dage om 

året . Med Iveco Shop-t i lbehør sser ien kan du per sona l i sere d in 

NY TRAKKER, så  den bl iver  he l t  un ik  med hensyn t i l  s ikkerhed , 

pr akt i sk  indretn ing og komfor t . 



•  Robust : r amme i  f leks ibe l t 
højs tyr kestå l 

•  Dr i f t ss ikker : manuel le  og 
automat i serede tr ansmiss ioner 
med 12 og 16 hast igheder 

•  E f fekt iv : dekompress ionsmotor-
bremsesystem kombineret  med 
turbo med var iabe l  geometr i 
e l ler  wastegateturbo 

•  Nyt , s tyr ket  des ign i  mindste 
deta l je 

•  Smar te , pr akt i ske løsn inger 
•  Opt imeret  kofangerdes ign 

•  Nyt inst r umentbræt med 
er gonomisk p lacerede 
bet jen ingsor ganer, der  er  let te 
at  nå 

•  Tre førerhusmodel ler 
•  Jus terbar t  r at  og knapper ved 

dine f inger sp idser 

H I - R E L I A B I L I T Y  E R  M U L I G

JEG ER TRAKKER,
JEG ER HOLDBAR. 

LIGESOM STEN. 

JEG ER TRAKKER,
JEG ER TRAKKER, OG JEG 
HAR ET STÆRKT DESIGN.

JEG ER TRAKKER,
OG KOMFORT ER EN AF 

MINE STÆRKE SIDER.

N Y



•  SCR-teknolog i  t i l 
ef terbehandl ing a f 
udstødningsgasser 

•  Lavere emiss ioner, l avere 
brændstof forbr ug 

•  Længere 
vedl igeholde lses inter va l ler 

•  E lements  -  ass i s tance -  og 
vedl igeholde lsesprogr am 

•  Or ig in  100% or ig ina le 
reser vede le 

•  Iveco Capi ta l 
f inans ier ings løsn inger 

•  E5 8-  og 13- l i ter s  Cur sor-
motorer 

•  Høj t  omdre jn ingsmoment se lv 
under 1000 o/m

• Nyeste gener at ion INTARDER 

•  Bredt  sor t iment , kan 
konver teres t i l  e thver t 
formål 

•  Rammer med to, t re og f i re 
aks ler 

•  Innovat iv  br uger grænsef lade 
med C AN-l in jer 

H I - R E L I A B I L I T Y  E R  M U L I G

JEG ER TRAKKER,
OG JEG ER GOD TIL 

ØKONOMI.

JEG ER TRAKKER,
OG MIT HJERTE HOLDER 
ALDRIG OP MED AT SLÅ.

JEG ER TRAKKER,
OG JEG VIL GØRE, HVAD 

DU ØNSKER. 

JEG ER TRAKKER
OG JEG VIL VÆRE DIN 

PARTNER TIL ALLE 
OPGAVER. 



I N D H O L D

På IVECOs hjemmeside kan du finde alle 
de oplysninger og detaljer, du ønsker om 

serien. 

Se nærmere på Ivecos verden på adressen:

www.iveco.dk

Oplysningerne og billederne i dette katalog er kun 

eksempler. IVECO forbeholder sig til enhver tid ret 

til uden varsel at foretage ændringer som følge af 

kommercielle eller konstruktionstekniske overvejelser.

2. JEG ER TRAKKER, 

8 . HI-RELIABIL ITY 

12 . HI-DESIGN 

16. HI-COMFORT & ERGONOMICS. 

18 . HI-EFF ICIENCY. 

20 . HI-PERFORMANCE 

24 . HI-VERSATIL ITY 

26 . HI-SERVICES 

28 . NY TRAKKER 

31 . NYE TRAKKER-FARVER 



50173
ALPINE WHITE

52470 
DAKAR GREEN

FARVE

50126
MARANELLO RED

50180
CARRARA IVORY

FARVE

50177
ALSACE GREEN

50182
ISTANBUL BLUE

FARVE

50181
PRAGUE YELLOW

50162
MINERAL GREY

50179
LION BLUE

F A R V E RN Y
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